
Uchwala Nr III/.../06

Rady Gminy w Jednorożcu
z dnia ... grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/154/05 Rady Gminy w Jednorożcu z dnia 30

grudnia 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zmianami) oraz art.
165, 166, 184, 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249, poz. 2104) uchwala się, co następuje:

§1.

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2006 rok o kwotę 39.624 zl zgodnie z załącznikiem
Nrl .

§2.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 rok o kwotę 39.624 zł zgodnie z załącznikiem
nr 2.

§3.

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody        - 17.750.192 zł
Wydatki         - 21.035.592 zł

§4.

1. Deficyt budżetu stanowi kwotę 3.285.400 zł,
2. Przychody budżetu stanowią kwotę 3.564.000 zł tj:

- z pożyczki zaciągniętej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej kwota 3.404.000 zł,

- nadwyżki z lat ubiegłych 53.274 zł,
- wolne środki wynikające z rozliczeń pożyczek 106.726

3. Rozchody budżetu stanowią kwotę 278.600 zł (spłata zaciągniętych pożyczek),
Powyższe stanowi załącznik Nr 3.


